O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa PRO-RAD 
CONSULTORES EM RADIOPROTEÇÃO S/S 
LTDA, para a realização dos serviços de dosimetria 
pessoal para os técnicos de radiologia na Unidade de 
Saúde Alba Monteiro, no valor de R$ 972,00 
(novecentos e setenta e dois reais), com vigência de 
12 (doze) meses .    

Paty do Alferes, 30 de setembro de 2012. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

Câmara Municipal de Paty do Alferes 

DECRETO LEGISLATIVO N.º 447 / 2012. 

EMENTA: AUTORIZA A PARTICIPAÇÃO DOS VEREADORES